ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

.О вне1сении изменений в Перечень должностей государственной гражданской
службы Свердловской области в Департаменте государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области, замещение которых связано

с коррупционными рисками

В соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», во исполнение

постановления Правительства Свердловской области от 16.07.2020 No 482-ПП
«О внесении изменений в структуру Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области, утвержденную постановлением

Правительства Свердловской области от 27.05.2015 № 431-ПП»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Департаменте государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области, замещение которых связано

с коррупционными рисками, утвержденный приказом Департамента

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области

от 23.12.2015 No 1066-А «Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Свердловской области в Департаменте государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области, замещение которь1х
связано с коррупционными рисками» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.гu), 2015, 29 декабря,

No 6864), с изменениями, внесёнными приказами Департамента государственного
жилищного и строительного надзора Свердловской области от 14.12.2016
No 1639-А и от 18.12.2017 No 130-А, следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«4) начальник отдела контроля за раскрытием информации;»;
2) подпункты 12-18 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«12) начальник территориального отдела контроля и надзора No 1;
13) начальник территориального отдела контроля и надзора No 2;
14) начальник территориального отдела контроля и надзора No З;
15) начальник территориального отдела контроля и надзора № 4;
16) начальник территориального отдела контроля и надзора No 5;
17) начальник комплексного отдела строительного надзора No 1;

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 8000 экз.

№1;

2

18) начальник комплексного отдела строительного надзора № 2.»;
3) подпункт 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4) заместитель начальника отдела контроля за раскрытием информации;»;
4) подпункты 6-10 пункта 3 изложить в следующей редакции:
(<6) заместитель начальника территориального отдела контроля и надзора

'7) заместитель начальника территориального отдела контроля и надзора № 2;
8) заместитель начальника территориального отдела контроля и надзора № З;

9) заместитель начальника территориального отдела контроля и надзора № 4;
10)заместитель начальника территориального отдела контроля и надзора

№ 5.»;
5) подпункт 4 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«4) главный специалист, ведущий специалист отдела контроля за раскрытием

информации;»;

6) подпункты 12-18 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«12) главный специалист, ведущий специалист территориального отдела

контроля и надзора № 1;
13) главный специалист, ведущий специалист территориального . отдела

контроля и надзора № 2; ·, .

14) главный специалист, ведущии специалист территориального отдела

контроля и надзора № З;

15) главный специалист, ведущий специалист территориального отдела
контроля и надзора № 4;

16) главный специалист, ведущий специалист территориального отдела
контроля и надзора № 5;

17) главный специалист комплексного отдела строительного надзора № 1; ,

18) главный специалист, ведущий специалист комплексного • отдела
строительного надзора № 2.»;

7) подпункт 2 пункта 6 исюпочить;
8) подпункт 4 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«4) специалист 1 категории отдела контроля за раскрытием информации;»;
9) подпункты 5-10 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«5) специалист 1 категории отдела строительного надзора за объектами

жилья, в соответствии со своими должностными обязанностями осуществляющий

функции регионального государственного строительного надзора;
Б) специалист 1 категории территориального отдела контроля и надзора № 11

в соответствии со своими должностными обязанностями осуществляющий

функции регионального государственного жилищного надзора и (или)
лицензионный контроль предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами;

7) специалист 1 категории территориального отдела контроля и надзора № 2,
в соответствии со своими должностными обязанностями осуществляющий

функции регионального государственного жилищного надзора и (или)

3

лицензионный контроль предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами;

8) специалист 1 категории территориального отдела контроля и надзора № З,
1

в соответствии со своими должностными обязанностями осуществляющий
. 1

функции регионального государственного жилищного надзора и (или)

лицензионный контроль предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами;

9) специалист 1 категории территориального отдела контроля и надзора № 4,
в соответствии со своими должностными обязанностями осуществля1ощий
функции регионального государственного жилищного надзора и (или)

лицензионный контроль предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами;

lО)специалист 1 категории территориального отдела контроля и надзорсt
№ 5, в соответствии со своими должностными обязанностями осуществляющий
функции регионального государственного жилищного надзора и (или)
лицензионный контроль предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами .» . .
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pгavo.gov66.rн).

Директор Департамента с А.П. Рассолов

		2020-12-17T16:34:37+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"